and	 which	 are	more	 particularly	 defined	 in	 the	 act	 of	 the	 legislature	 of	 the
state	of	New	Jersey	entitled	‘An	act	to	set	off	from	the	township	of	Belleville,	in
the	 county	 of	 Essex,	 a	 new	 township	 to	 be	 called	 the	 township	 of	 Franklin,’
approved	February	eighteenth,	one	 thousand	eight	hundred	and	seventy-four
(Pamphlet	Laws	1874,	page	191),	as	follows:	beginning	at	the	Passaic	River	in
the	division	line	between	lands	of	William	H.	Conover	and	lands	of	Joseph	W.
Hancox,	 and	 thence	 running	 a	 westerly	 direction	 in	 a	 direct	 line	 to	 the
northeasterly	corner	of	 lands	belonging	 to	 the	estate	of	Thomas	Van	Winkle,